
UCHWAŁA NR XI/61/03 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 4 września 2003 r.  

      
w sprawie zmiany w budżecie gminy Paczków na 2003r.  

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (j.t.:  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. z 2003r. Nr 15, 
poz. 148) RADA MIEJSKA W PACZKOWIE uchwala co następuje: 

 

§ 1 
Zmniejsza się budżet po stronie wydatków: 

 

Dział: 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział: 70095 – Pozostała działalność 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 164.000,00 zł (budynek 

ul. Chrobrego) 

 

Dział: 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział: 80101 – Szkoły podstawowe 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 75.000,00 zł 

§ 4270 – usługi remontowe o kwotę 5.000,00 zł 

 

Dział: 853 – Opieka społeczna 

Rozdział: 85315 – Dodatki mieszkaniowe 

§ 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 30.000,00 zł 

 

Dział: 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział: 85401 – Świetlice szkolne 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 40.000,00 zł 

Rozdział: 85404 – Przedszkola 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 23.000,00 zł 

 



 
 
Zwiększa się budżet po stronie wydatków: 

 

Dział: 710 – Działalność usługowa 

Rozdział: 71035 – Cmentarze 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 40.000,00 zł (Cmentarz 

Wilamowa) 

 

Dział: 801  -  Oświata i wychowanie 

Rozdział: 80101 – Szkoły podstawowe 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.000,00 zł (zakup 

komputera PSP Nr 2) 

Rozdział: 80110 – Gimnazja 

§ 4010 –wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 60.000,00 zł 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.000,00 zł 

§ 4120 – składki na fundusz pracy o kwotę 5.000,00 zł 

 

Dział: 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział: 85404 – Przedszkola 

§ 4300 – zakup usług pozostałych kwotę 3.000,00 zł 

 

Dział: 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział: 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 214.000,00 zł (budowa 

przyłączy  kanalizacji sanitarnej do budynków komunalnych – 53.000,00 zł; budowa 

kanalizacji deszczowej ul. Spacerowa – 11.000,00 zł; modernizacja kanalizacji 

sanitarnej ul. Staszica – 150.000,00 zł) 

 

 

 

 



 

§ 2 
Zmniejsza się budżet po stronie dochodów: 

 

Dział: 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział: 01022 – Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia 

zwierzęcego 

§ 069 – wpływy z różnych opłat o kwotę 3.000,00 zł 

 

Dział: 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział: 75416 – Straż Miejska 

§ 057 – grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności o kwotę 3.000,00 zł 

 

Dział: 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej  

Rozdział: 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

§ 002 – podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 30.000,00 zł 

 

Zwiększa się budżet po stronie dochodów: 

 

Dział: 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej  

Rozdział: 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

§ 032 – podatek rolny o kwotę 27.925,00 zł 

Rozdział: 75619 – Wpływy z różnych rozliczeń 

§ 046 – wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 8.075,00 zł 

 

 

 



 

§ 3 

W Dziale: 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, wodę i gaz; 

Rozdział: 40002 – Dostarczanie wody; § 6210 – Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

zakładów budżetowych zmienia się przeznaczenie kwoty 98.626,00 zł z zadania „Zakup 

masy brausztynowej i filtrów” na zadanie „Budowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z 

budowlami i urządzeniami towarzyszącymi w Paczkowie”. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 6 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie oraz 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik

 



 

 


